Rog totodată toate ziarele româneşti, că
dacă află ceva bun In acest plan, să reproducă
Întreg articolul, ca să poată fi cunoscut In
toate părţile locuite de Români.

Sünt convins, că pericolul mai sus amin
tit ameninţă na numai anele părţi, ci întreg
teritorul lo mit de Români.

Aurel Ciupe.

27 Iulie (8 August) 1897

Chestiuni şcolare.
Convocare.

On. preoţi şi învăţători gr.-cat. din ţi
nutul Haţegului şi alţi binevoitori ai ş ţoalei,
prin aceasta se convoacă la adunarea generală
a „Reuniunii docenţilor gr.-cat. din ţinutul Ha
ţegului*, ce se va ţină în Haţeg la 12 Sep
temvrie st. n. a. c.

P r o g r a m :